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i ) INVERSION
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72 FONDO REGIONAL (O.P.D. SALUD DE TLAXCALA) INFRAESTRUCTURA EN 59.642.268.08 57.684,853.75
SALUD 2012
FONDO REGIONAL (O.P.D. SALUD DE TLAXCALA)
72 INFRAESTRUCTURA EN SALUD 2012 AP LI
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FONDO REGIONAL (O.P.D. SALUD DE TLAXCALA) INFRAESTRUCTURA EN SALUD 2012

INFORME TRIMESTRAL DE LOS AVANCES FiSICO - FINANCIEROS

INF. SALUD 30 de junio de 2015
ENTIDAD FEDERATIVA:- TLAXCALA
No.  Del . y AVANCES FISICOS AVANCES FINANCIEROS
. Denominacion y/o descripcion Unidad de Realizad % Avance
g;gs;ito o|del programa, proyecto  ofMunicipio Localidad Bjecutora | 0 oo Programado Aea 'Zal ‘(’j realizado /|Monto  Total  Anual Total  Pagado|% Avance pagado /|
i accion Anual T;:nrgzt?eo a grogramad Autorizados Acumulado al Trimestre autorizado
FONDO REGIONAL (O.P.D. SALUD DE TLAXCALA) INFRAESTRUCTURA
EN SALUD 2012

REHABILITACION DE [ACUAMANALA  |SAN ANTONIO |SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD. |DE MIGUEL ACUAMANALA

PF/FR/160/12 y |HIDALGO, 1 1.00 100% 433,881.60 433,881.60 100%

CONV. MODIFIC. |TLAXCALA

PF/FR/160/A/12

REHABILITACION DE AMAXAC DE AMAXAC SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD. GUERRERO

PF/FR/170/12y TLAXCALA ! 1 1.00 100% 490,10193 490,10193 100%

CONV. MODIFIC.

REHABILITACION DE |APETATITLAN SAN MATIAS SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD. |DE ANTONIO TEPETOMATITL

PF/FR/111/12y [CARBAJAL, AN 1 1.00 100% 350,532.30 350,532.30 100%

CONV. MODIFIC. TLAXCALA

PF/FR/111/A/12

REHABILITACION DE ATLANGATEPEC, |ATLANGATEPEC [SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD. TLAXCALA

PF/FR/262/12y 1 1.00 100% 332,260.48 332,260.48 100%

CONV. MODIFIC.

DE/ED /INENIA 4D

REHABILITACION DE ATLANGATEPEC, |LA TRASQUILA |SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD. TLAXCALA

PF/FR/166/12y 1 1.00 100% 303,424.19 303,424.19 100%

CONV. MIDIFIC.

DE/ED /1&&IA 1D

REHABILITACION DE ATLANGATEPEC, [SAN PEDRO SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD.

PEFRj26812 y | AR ECATEPEC 1 100 | 100% 324,824.14 320,997.31 99%

CONV. MODIFIC.

REHABILITACION DE ATLANGATEPEC, [ZUMPANGO SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD. TLAXCALA

PF/FR/069/12y = 1 1.00 100% 562,111.01 562,111.01 100%

CONV. MODIFIC.

PF/FR/NRAQ/A /1D

REHABILITACION DE ALTZAYANCA, XALTITLA SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD. TLAXCALA

PF/FR/169/12 y 1 100 | 100% 461,439.13 461,439.13 100%

CONV. MODIFIC.

REHABILITACION DE |CALPULALPAN, |SANTIAGO SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD |TLAXCALA CUAULA

0, %

SANTIAGO CUAULA. 1 1.00 100% 428,165.51 428,165.51 100%

PF/FR/097/12

REHABILITACION DE [CALPULALPAN, |SAN MARCOS SECODUVI OBRA

CENTRO DE SALUD. |TLAXCALA GUAQUILPAN 1 1.00 100% 404,732.14 404,732.14 100%

PF/FR/086/12
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INFORME TRIMESTRAL DE LOS AVANCES FiSICO - FINANCIEROS
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ENTIDAD FEDERATIVA:- TLAXCALA
No. Del N o AVANCES FISICOS AVANCES FINANCIEROS
brograma Denominacién y/o descripcion o ; } Unidad  de e — % 'Avance
proyecto o del programa, ~proyecto ofMunicipio Localidad Ejecutora | ' tida Programado |, - "0 o|realizado /\Monto  Total  Anual|Monto  Total  Pagado|% Avance pagado /
accion accion Anual Tifiesie grogramad Autorizados Acumulado al Trimestre autorizado
REHABILITACION DE |CALPULALPAN, |SAN ANTONIO [SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD |TLAXCALA o 0
MAZAPA. 1 1.00 100% 449,657.15 425,574.56 95%
PF/FR/297/12
REHABILITACION DE CHIAUTEMPAN, [SAN PEDRO SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. TLAXCALA TLALCUAPAN
PF/FR/306/12, CONV. 1 1.00 100% 326,674.46 326,674.46 100%
MODIFIC.
PF/FR/306/A/12 y
REHABILITACION DE CUAPIAXTLA, IGNACIO SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. TLAXCALA ALLENDE
PF/FR/168/12y 1 1.00 100% 266,867.88 266,867.88 100%
CONV. MODIFIC.
PF/FR/168/A/12
REHABILITACION DE CUAXOMULCO, [SAN LORENZO [SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/174/12y TLAXCALA XALTELULCO 1 1.00 100% 283,095.98 283,095.98 100%
CONV. MODIFIC.
PE/FR/174/A/12
REHABILITACION DE EL CARMEN LA SOLEDAD SECODUVI OBRA
gi’ﬁi?gi%;us ﬁS;JCEA)\(&UITLA' 1 100 | 100% 302,201.44 302,201.44 100%
CONV. MODIFIC.
REHABILITACION DE ESPANITA, ALVARO SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. |TLAXCALA OBREGON 1 1.00 100% 398,042.70 398,042.70 100%
PF/FR/096/12
REHABILITACION DE ESPANITA, ESPANITA SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD |TLAXCALA o
ESPARITA. 1 1.00 100% 497,597.08 497,597.08 100%
PF/FR/073/12 -
REHABILITACION DE [ESPANITA, LA MAGDALENA |SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. |TLAXCALA CUEXTOTITLA 1 1.00 100% 428,870.32 428,870.32 100%
PF/FR/093/12
REHABILITACION DE ESPANITA, SAN FRANCISCO |SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. |TLAXCALA MITEPEC 1 1.00 100% 428,478.75 428,478.75 100%
PF/FR/186/12
REHABILITACION DE ESPANITA, VICENTE SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. |TLAXCALA GUERRERO 1 1.00 100% 438,996.82 438,996.82 100%
PF/FR/255/12
CENTRO DE SALUD |HUAMANTLA, BENITO JUAREZ [SECODUVI OBRA
BENITO JUAREZ. TLAXCALA
PF/FR/159/12y 1 1.00 100% 410,999.75 410,999.75 100%
CONV. MODIFIC.
PF/FR/159/A/12
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No. Del N o AVANCES FISICOS AVANCES FINANCIEROS
brograma Denominacién y/o descripcion o ; } Unidad  de e — % 'Avance
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CENTRO DE SALUD HUAMANTLA, FRANCISCO SECODUVI OBRA
FRANCISCO VILLA.
PF/FR/066/12 y TLAXCALA VILLA 1.00 100% 286,703.88 286,703.88 100%
CONV. MODIFIC.
DE/ED INRARIA 19
CENTRO DE SALUD |HUAMANTLA, COLONIA SECODUVI OBRA
HERMENEGILDO TLAXCALA HERMENEGILDO
GALEANA. GALEANA 100 | 100% 308,599.72 308,599.72|  100%
PF/FR/275/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/275/A/192
CENTRO DE SALUD |HUAMANTLA, COLONIA SECODUVI OBRA
IGNACIO ZARAGOZA. | TLAXCALA SOLTEPEC DE
PF/FR/274/12y IGNACIO o o
CONV. MODIFIC. ZARAGOZA 1.00 100% 351,950.68 351,950.68 100%
PF/FR/274/A/12
CENTRO DE SALUD HUAMANTLA, MARIANO SECODUVI OBRA
MARIANO MATAMOROS. |TLAXCALA MATAMOROS
PF/FR/165/12 y 100 | 100% 292,316.68 292,316.68 100%
CONV. MODIFIC.
PF/FR/165/A/12
CENTRO DE SALUD |HUAMANTLA, LOS PILARES SECODUVI OBRA
LOS PILARES. TLAXCALA 1.00 100% 300,213.12 300,213.12 100%
PF/FR/104/12
CENTRO DE SALUD |HUAMANTLA, SAN JOSE SECODUVI OBRA
XICOHTENCATL. TLAXCALA XICOHTENCATL
PF/FR/248/12y 1.00 100% 366,231.45 366,231.45 100%
CONV. MODIFIC.
PF/FR/248/A/12
REHABILITACION DE |HUEYOTLIPAN, |IGNACIO SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. |TLAXCALA ZARAGOZA 1.00 100% 354,688.24 341,283.09 96%
PF/FR/320/12
REHABILITACION DE [HUEYOTLIPAN, |SAN DIEGO SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. |TLAXCALA RECOBA
PF/FR/068/12y 100 | 100% 557,192.93 557,192.93 100%
CONV. MODIFIC.
PF/FR/068/A/12
REHABILITACION DE [HUEYOTLIPAN, (SAN IDELFONSOQ |SECODUVI OBRA
CENTRO DE SALUD. |TLAXCALA HUEYOTLIPAN
PF/FR/064/12y 1.00 100% 513,627.89 513,627.89 100%
CONV. MODIFIC.
PF/FR/064/A/12
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realizado /
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0

Monto  Total
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Acumulado al Trimestre

% Avance pagado /|
autorizado

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/107/12

HUEYOTLIPAN,
TLAXCALA

SANTA MA.
IXCOTLA

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

501,157.68

501,157.68

100%

CENTRO DE SALUD
IXTENCO.
PF/FR/100/12

IXTENCO,
TLAXCALA

IXTENCO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

543,769.93

543,769.93

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/087/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/087/A/12

LAZARO
CARDENAS,
TLAXCALA

LAZARO
CARDENAS

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

432,622.61

432,622.61

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/162/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/162/A/12

MUNOZ DE
DOMINGO
ARENAS,

TLAXCALA

SAN JOSE
CUAMANTZINGO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

358,224.83

358,224.83

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/095/12

NANACAMILPA
DE MARIANO
ARISTA,
TLAXCALA

SAN FELIPE
HIDALGO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

500,783.60

500,783.60

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD DE
PAPALOTLA.
PF/FR/156/12 y CONV.
MODIFIC.
PE/FR/156/A/12

PAPALOTLA DE
XICOHTENCATL,
TLAXCALA

PAPALOTLA

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

393,616.50

393,616.49

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/065/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/065/A/12

SAN JOSE
TEACALCO,
TLAXCALA

SAN JOSE
TEACALCO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

271,657.20

271,657.20

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/157/12

SAN JUAN
HUACTZINCO,
TLAXCALA

HUACTZINCO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

550,000.00

546,676.53

99%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD
DE SAN LUCAS
TECOPILCO.
PF/FR/334/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/334/A/12

SAN LUCAS
TECOPILCO,
TLAXCALA

SAN LUCAS
TECOPILCO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

420,873.39

420,873.39

100%
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REHABILITACION
DE CENTRO DE
SALUD.
PF/FR/136/12

SANCTORUM DE
LAZACO
CARDENAS,
TLAXCALA

FRANCISCO
VILLA

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

429,934.37

403,016.31

94%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/070/12 y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/070/A/12

SANTA ANA
NOPALUCAN,
TLAXCALA

SANTA ANA
NOPALUCAN

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

333,395.09

333,395.09

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/071/12 y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/071/A/12

SANTA
APOLONIA
TEACALCO,
TLAXCALA

SANTA
APOLONIA
TEACALCO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

388,741.64

388,741.64

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD
DE AYOMETLA.
PF/FR/332/12 y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/332/A/12

SANTA
CATARINA
AYOMETLA,
TLAXCALA

SANTA
CATARINA
AYOMETLA

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

430,461.13

430,461.13

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/184/12

TEOLOCHOLCO,
TLAXCALA

SAN LUIS
TEOLOCHOLCO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

449,386.66

449,386.66

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/062/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/062/A/12

TETLA DE LA
SOLIDARIDAD,
TLAXCALA

CAPULAC

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

333,159.23

333,159.23

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/067/12 y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/067/A/12

TETLA DE LA
SOLIDARIDAD,
TLAXCALA

TETLA DE LA
SOLIDARIDAD

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

669,597.97

669,597.97

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/094/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/094/A/12

TETLATLAHUCA,
TLAXCALA

SANTA CRUZ
AQUIAHUAC

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

424,991.59

424,991.59

100%
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REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/321/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/321/A/12

TLAXCO,
TLAXCALA

ACOPINALCO
DEL PERON

SECODUVI

OBRA

1 1.00

100%

277,697.48

277,697.48

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/072/12

TLAXCO,
TLAXCALA

COL. PROFR.
GRACIANO
SANCHEZ

SECODUVI

OBRA

1 1.00

100%

438,551.77

438,551.77

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/155/12y
CONV- MODIFIC.
PF/FR/155/A/12

TLAXCO,
TLAXCALA

JOSE MA.
MORELOS
BUENAVISTA

SECODUVI

OBRA

1 1.00

100%

448,819.06

448,819.06

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/158/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/158/A/12

TLAXCO,
TLAXCALA

LAGUNILLAS

SECODUVI

OBRA

1 1.00

100%

338,294.93

338,294.93

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/092/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/092/A/12

TLAXCO,
TLAXCALA

LAS VIGAS

SECODUVI

OBRA

1 1.00

100%

497,944.45

497,944.45

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/161/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/161/A/12

TLAXCO,
TLAXCALA

MARIANO
MATAMOROS

SECODUVI

OBRA

1 1.00

100%

437,478.29

437,478.29

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/167/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/167/A/12

TLAXCO,
TLAXCALA

SAN JOSE
TEPEYAHUALCO

SECODUVI

OBRA

1 1.00

100%

394,941.16

394,941.16

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/328/12 y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/328/A/12

TLAXCO,
TLAXCALA

SAN LORENZO
SOLTEPEC

SECODUVI

OBRA

1 1.00

100%

308,961.41

308,961.41

100%
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REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/307/12 y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/307/A/12

TOCATLAN,
TLAXCALA

TOCATLAN

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

495,605.67

495,605.67

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/119/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/119/A/12

TZOMPANTEPEC,
TLAXCALA

SAN ANDRES
AHUASHUATEPE
C

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

258,608.72

258,608.72

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/289/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/289/A/12

TZOMPANTEPEC,
TLAXCALA

SAN JUAN
QUETZALCOAPA
N

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

279,136.23

279,136.23

100%

REHABILITACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/063/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/063/A/12

XALTOCAN,
TLAXCALA

LA ASCENCION
HUIXCOLOTEPE
C

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

307,795.98

307,795.98

100%

CENTRO DE SALUD
ZITLALTEPEC.

PF/FR/256/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/256/A/12

ZITLALTEPEC DE
TRINIDAD
SANCHEZ
SANTOS,
TLAXCALA

ZITLALTEPEC

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

476,148.40

476,148.40

100%

CENTRO DE SALUD TIPO
CS-1. PF/FR/199/12,
CONV. MODIFIC.
PF/FR/199/A/12y
PF/FR/199/B/12

APIZACO,
TLAXCALA

GUADALUPE
TEXCALAC

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

3,463,462.95

3,463,462.95

100%

CENTRO DE SALUD
TIPO CS-1.

PF/FR/198/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/198/A/12

TETLATLAHUCA,
TLAXCALA

SAN ANDRES
CUAMILPA

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

2,694,079.20

808,223.76

30%

CENTRO DE SALUD TIPO
CS-1. PF/FR/197/12,
CONV. MODIFIC.
PF/FR/197/A/12 y
PF/FR/197/B/12

ATLTZAYANCA,
TLAXCALA

SAN ANTONIO
TECOPILCO
(PILANCON)

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

3,211,879.79

3,211,879.79

100%
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No. Del
programa
proyecto o
accion

Denominacion y/o descripcion
del programa, proyecto o
accion

Municipio

Localidad

Ejecutora

medida

AVANCES FISICOS

AVANCES FINANCIEROS

Unidad de

Programado
Anual

Realizado
Acumulado al
Trimestre

% Avance
realizado /
programad
0

Monto

Total

Autorizados

Anual

Monto Total Pagado
Acumulado al Trimestre

% Avance pagado /
autorizado

CENTRO DE SALUD TIPO
Cs-1. PF/FR/200/12,
CONV. MODIFIC.
PF/FR/200/A/12y
PF/FR/200/B/12

PANOTLA,
TLAXCALA

SANTA CRUZ

TECHACHALCO

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

3,564,608.08

3,564,608.14

100%

CENTRO DE SALUD
TIPO CS-2.

PF/FR/265/12 y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/265/A/12

XALOZTOC,
TLAXCALA

GUADALUPE
TEXMOLAC

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

3,999,555.38

3,999,555.38

100%

CENTRO DE SALUD TIPO
CS-2. PF/FR/196/12,
CONV. MODIFIC.
PF/FR/196/A/12y
PF/FR/196/B/12

SANTA CRUZ
TLAXCALA,
TLAXCALA

SANTA CRUZ
TLAXCALA

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

3,646,359.22

3,646,359.22

100%

CENTRO DE SALUD TIPO
CS-4. PF/FR/204/12,
CONV. MODIFIC.
PF/FR/204/A/12y
PF/FR/204/B/12

SAN FRANCISCO
TETLANOHCAN,

TLAXCALA

SAN FRANCISCO
TETLANOHCAN

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

4,995,052.46

4,995,052.46

100%

AMPLIACION DE CENTRO
DE SALUD TIPO CS-1.
PF/FR/146/12, CONV.
MODIFIC.
PF/FR/146/A/12y
PF/FR/146/B/12

APIZACO,
TLAXCALA

JOSE MARIA
MORELOS

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

1,307,520.09

1,307,520.09

100%

REHABILITACION Y
AMPLIACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/150/12,
CONV. MODIFIC.
PF/FR/150/A/12y
PF/FR/150/B/12

CUAPIAXTLA,
TLAXCALA

SAN FRANCISCO

CUEXCONTZI

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

2,580,336.30

2,580,336.30

100%

AMPLIACION DE
CENTRO DE SALUD.
PF/FR/145/12y
CONV. MODIFIC.
PF/FR/145/A/12

HUAMANTLA,
TLAXCALA

CHAPULTEPEC

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

1,287,761.55

1,287,758.70

100%

AMPLIACION DE CENTRO
DE SALUD.
PF/FR/144/12, CONV.
MODIFIC.
PF/FR/144/A/12y

N NI PV NPT

TOTOLAC,
TLAXCALA

SAN JUAN
TOTOLAC

SECODUVI

OBRA

1.00

100%

2,849,990.87

2,849,990.87

100%
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AVANCES FISICOS
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No.  Del N - AVANCES FINANCIEROS
brograma Denominacién y/o descripcion Unidad  de e — % Avance
ey @ PRE),  PRoyEED el Localidad Ejecutora | ' tida Programado |, - -\ |realizado /|Monto  Total  AnualMonto  Total  Pagado|% Avance pagado /
accién accion Anual Trimestre grogramad Autorizados Acumulado al Trimestre autorizado

AMPLIACION DE CENTRO TZOMPANTEPEC, | TZOMPANTEPEC |SECODUVI OBRA

DE SALUD TLAXCALA

PF/FR/143/12, 1 100 | 100% 1,994,825.88 1,994,825.88 100%

CONV. MODIFIC.

PF/FR/143/A/12y

DE/ED /1A /D /419

FONDO REGIONAL (O.P.D. SALUD DE TLAXCALA) INFRAESTRUCTURA EN SALUD 59 642 268.08 57 684,853.75
20] 2 4 ’ . 4 ’ -
\ I I
FONDO REGIONAL (O.P.D. SALUD DE TLAXCALA) INFRAESTRUCTURA EN SALUD 59 642,268.08 57,684,853.75
2012 4 '’ - 4 ’ .
[ [ [ [

AUTORIZA
Nombre: C.P. JORGE VALDES AGUILERA
Puesto / Ir SECRETARIO DE PLANEACION Y FINANZAS
Firma:



